

příloha 01 technické zprávy projektu "Rekonstrukce elektroinstalace společné části domu Tábor, Havlíčkova 626						
Tábor, Havlíčkova 626						
podklad pro vř 20241128						21.03.2025
1	Rekapitulace rozpočtu					
2	HLAVA III. Základní rozpočtové náklady					
3	Dodávka materiálu					314 690,7 Kč
4	Montážní práce a služby					223 410,0 Kč
5	Celkem					538 100,6 Kč
6	El. revize, plomby, komunikace s EONem					5 050,0 Kč
7						
8	Celkem					5 050,0 Kč
9						
10	Celkem bez DPH					543 150,6 Kč
11						
12	Daň z přidané hodnoty					
13	Základní sazba DPH					0,12
14						
15	DPH celkem					65 178,1 Kč
16	Celkem s DPH					608 328,7 Kč
17						
18						
19						
20	ELEKTROINSTALACE					
21	Popis položky	Počet	Měr.jedn.	Kč m.j.	Kč celkem	Kč m.j.
22						
23	Rozvaděče					
24	Rozvaděč RE0 - rozvaděč RE0 určený pro technologii TOTAL STOP, připravená pro plombování, provedení zapuštěné, dveře EI30+S	2	ks	23 923,00	47 846,00	500,00
25	Rozvaděč R REžIE určený pro režii domu, provedení zapuštěné, dveře EI30+S, detaily viz příloha č. 2 TZ	1	ks	12 980,00	12 980,00	500,00
26	RE1 elektroměrový rozvaděč pro 9 odběrových 3F míst, připravit pro plombování, připravit pro FVE, dveře EI30+S	1	ks	73 799,00	73 799,00	500,00
27	úprava vývodů ve stávajícím rozvaděči RB-STÁV, napojení nového přívodu, bez výměny rozvaděčů	7	ks	0,00	0,00	800,00
	doplnění rozvaděče R- cukrárna	1	ks	1 000,00	1 000,00	2 000,00
28	nový rozvaděč RB prázdný	0	ks	2 000,00	0,00	4 500,00
29	případně nový rozvaděč RB, vč náplně (rozhodne revizní technik)	0	ks	6 000,00	0,00	4 500,00
30	Drobný nespecifikovaný materiál,	5	%	135 625,00	6 781,25	9 600,00
31					142 406,25	10 080,00
32						
33	Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství					
34	krabice pod omítku	5	ks	7,00	35,00	25,00
35	trubka kopoflex 90mm	50	m	46,00	2 300,00	42,00
36	trubka kopoflex 50mm	50	m	22,00	1 100,00	39,00
37	lišta kopos 40x20 v byt jednotce vč tvarovek	70	m	30,00	2 100,00	45,00
38	lišta kopos 11x10 v byt jednotce vč tvarovek	70	m	20,00	1 400,00	45,00
39	zásuvka jednofázová pod omítku	1	ks	78,00	78,00	144,00
40	vypínač ř.1 pod omítku	2	ks	97,00	194,00	128,00
40a	vypínač ř.5 pod omítku	1	ks	113,00	113,00	136,00
41	tlačítko 0/1 zapuštěné, např tango	7	ks	212,00	1 484,00	128,00
42	krabice lištová na povrch	2	ks	31,00	62,00	98,00
43	krabice rozbočná na povrch	2	ks	92,00	184,00	98,00
44	rozvodnice MET	2	ks	643,00	1 286,00	600,00
45	bernard svorka vč materiálu	10	ks	32,00	320,00	44,00
46	připojení TZB na přípojnici MET	2	kpl	0,00	0,00	350,00
47	demontáž stávajících prvků (kabely, trubky, ...)	40	hod	0,00	0,00	150,00
48	mtž práce na vedení na podestách, přepojení přívodu a hop do byt rozvaděče	60	hod	0,00	0,00	150,00
49	Odpojení stávajících rozvaděčů NN od napětí	20	hod	0,00	0,00	150,00
50	úprava sítě nn dle požadavku PRE	1	kpl	0,00	0,00	2000,00
51	tlačítko TOTAL STOP pod sklem pod omítku	2	ks	881,00	1 762,00	400,00
52	trubka 13 ohebná pro slabo	80	m	10,00	800,00	21,00
53	hadíčka pro optický kabel	40	m	28,00	1 120,00	21,00
54	Drobný nespecifikovaný materiál	5	%	14 338,00	716,90	37 959,00
55					15 054,90	39 856,95
56						
57	Kabely					
58	kabely CY50mm2 v trubce	200	m	233,00	46 600,00	23,00
59	neobsazeno	0	m	0,00	0,00	0,00
60	trubička 10/6	50	m	28,00	1 400,00	21,00
61	Kabel CY 6mm2 pod omítkou	180	m	22,00	3 960,00	19,00
62	Kabel CYKY 4 X 16mm2 pod omítkou	180	m	216,00	38 880,00	23,00
63	neobsazeno	0	m	0,00	0,00	0,00
64	Kabel CYKY 3x2,5mm2 pod omítkou	30	m	26,00	780,00	21,00
65	Kabel CYKY 3 X 1,5mm2 pod omítkou	300	m	16,00	4 800,00	21,00
66	Kabel CYKY 4 X 1,5mm2 pod omítkou	30	m	22,00	660,00	21,00
67	Kabel CYKY 5X 1,5mm2 pod omítkou	80	m	26,00	2 080,00	21,00
	Kabel CYKY 5X 2,5mm2 pod omítkou	20	m	42,00	840,00	21,00
68	kabel 3x1,5 nehoř, Prafiadur	40	m	45,00	1 800,00	21,00
69	drobné nespecifikované práce	5	%	101 800,00	5 090,00	23 710,00
70					106 890,00	24 895,50
71						
72	Svítlidla					
73	svítidlo na povrch , LED zdroj E27, označ A0 - sklep, např. ELEKTRA 3L	0	ks	0,00	0,00	0,00
74	svítidlo na povrch , LED zdroj E27, označ A - chodby, např. AURA 10	10	ks	544,00	5 440,00	0,00
75	svítidlo na povrch s čidlem phybu, LED , označ. B - venkovní, např AURA 10	0	ks	0,00	0,00	0,00

76	svítidlo na povrch s čídem phybu, LED , označ. B - schodiště, např AURA10	3	ks	544,00	1 632,00	0,00	0,00
77	svítidlo na povrch kombinované s čídem phybu vč nouzového modulu, LED , označ. C0 - sklep, např TRINITRON	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
78	svítidlo na povrch kombinované s čídem phybu vč nouzového modulu, LED , označ. C - schodiště, např AURA10	6	ks	691,00	4 146,00	0,00	0,00
79	svítidlo na povrch nouzové s piktogramem, označ. N, např V-TAC	6	ks	691,00	4 146,00	0,00	0,00
80	montáž a zapojení svítidel, dle instrukcí výrobce příslušného svítidla	25	ks	0,00	0,00	250,00	6 250,00
81	drobné nespecifikované materiály	5	%	15 364,00	0,00	6 250,00	0,00
82					15 364,00		6 250,00
83							
84	Domácí telefon např Videx						
85							
86	pro 7 stanic s klávesnicí, příprava na videotelefon, rybí oko neosazovat, ale připravit na něj, uvést cenu rybiho oka, cena souboru obsahuje dodávku audiotelefonu, uvést cenu případného videotelefonu , broušený nerez, vrátník, čtečka čipů, 40 čipů	1	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
87	Digitální audio-video modul VX2300 nerez	1	ks	3 300,00	3 300,00	560,00	560,00
88	Rozšiřující tlačítkový modul, 5 tl.	2	ks	700,00	1 400,00	440,00	880,00
89	Informační modul Série 4000	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
90	Zaslepovací modul Série 4000	1	ks	210,00	210,00	60,00	60,00
91	Montážní krabíčka + rámeček pro 3 moduly	1	ks	710,00	710,00	180,00	180,00
92	Plochy kabel 45 cm	1	ks	120,00	120,00	0,00	0,00
93	Napáječ pro BUS 2 video digitální systém S4000	1	ks	2 360,00	2 360,00	440,00	440,00
94	Video distributor pro Bus 2 digitální systém	0	ks	6 400,00	0,00	1 980,00	0,00
95	Videotelefon VX2300 model 3000	0	ks	4 726,00	0,00	980,00	0,00
96	Telefon Videx Bus 2	4	ks	971,00	3 884,00	980,00	3 920,00
97	Autonomní bezdotyková čtečka EM125 Khz	1	ks	5 960,00	5 960,00	1 500,00	1 500,00
98	Bezdotyková klíčenka ECO 125 Khz	40	ks	43,00	1 720,00	50,00	2 000,00
99	technologie celkem				19 664,00		9 540,00
100	vrátník	1	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
101	kabel UTP cat 5 v trubce	80	m	8,00	640,00	21,00	1 680,00
102	kabel JYSTY 4x2x0,8 v trubce	30	m	43,00	1 290,00	21,00	630,00
103	drobné nespecifikované materiály	5	%	21 594,00	1 079,70	11 850	592,50
104					22 673,70		12 442,50
105							
106	Stavební a bourací práce						
107	nespecifikované stavební přímocce	1	kpl	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
108	sekání drážek 40x50	250	m	0,00	0,00	70,00	17 500,00
109	sekání drážek 40x100	70	m	0,00	0,00	91,00	6 370,00
110	sekání drážek 40x200	30	m	0,00	0,00	109,00	3 270,00
111	sekání niky pro rozvaděč	3	ks	0,00	0,00	1 560,00	4 680,00
112	zaomítnutí drážek 40x50 vč štku	350	m	0,00	0,00	98,00	34 300,00
113	zaomítnutí drážek 40x100 vč štku	50	m	0,00	0,00	112,00	5 600,00
114	zaomítnutí drážek 40x200 vč štku	30	m	0,00	0,00	135,00	4 050,00
115	zeden začistění rozvaděče	3	ks	0,00	0,00	2 000,00	6 000,00
116	likvidace demontovaného materiálu vč poplatků	12	m3	0,00	0,00	543,00	6 516,00
117	likvidace sutí vč poplatků	8	m3	0,00	0,00	543,00	4 344,00
118	doprava, parkovné	1	kpl	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00
119	jádrové vrtání pr. 20mm	10	ks	2,00	0,00	250,00	2 500,00
120	požární ucpávky do průměru 10cm	10	ks	250,00	2 500,00	250,00	2 500,00
121	malba bílá dvojnásobná vč penetrace např HET	190	m2	10,00	1 900,00	48,00	9 120,00
122	malba bílá dvojnásobná vč penetrace např HET - strop	70	m2	10,00	700,00	48,00	3 360,00
123	malba bílá jednonásobná vč penetrace např HET - zázemí	0	m2	10,00	0,00	48,00	0,00
124	malba bílá jednonásobná vč penetrace např HET - zázemí strop	0	m2	10,00	0,00	48,00	0,00
125	malba soklu bílá latexová např.HET	80	m3	20,00	1 600,00	48,00	3 840,00
126	drobné nespecifikované práce	5	%	9 700,00	485,00	115 950,00	5 797,50
127					10 185,00		121 747,50
128							
129							
130	Hromosvod						
131	provedena bedlivá kontrola a revize	2	kpl	0,00	0,00	3 000,00	6 000,00
132	drobné nespecifikované práce	5	%	0,00	0,00	6 000,00	300,00
133					0,00		6 300,00
134							
135							
136							
137	Požární signalizace						
138	autonomní čidlo	7	ks	288,00	2 016,00	250,00	1 750,00
139	drobné nespecifikované práce	5	%	2 016,00	100,80	1 750,00	87,50
140					2 116,80		1 837,50